规格
• 高精度
• 紧凑坚固
• 各种压力接口及输出接口
• 高响应频率1KHz
• 多种输出0~10VDC，1~5VDC 及4~20mA
• 数字输出I2C
• 多种出线方式

※ 备注:  小量程表压的压力变送器需要在参考压力侧对大气进行通气，需要通过连接器/电缆组件内部排气通道，或外壳上的通气孔来完成。
            带通气孔压力变送器防水等级为IP65。
订购信息
FP51 - -
型号 - -
备注：屏蔽电缆线或其他连接器要求，请咨询工厂。
  Force | Pressure | Temperature | LVDT | Switch
通气孔在外壳上
通气孔在连接器上
4
 1= 0.5-4.5V
      比例输出
 2= 1-5V
 3= 4-20mA
  4= 0-5V
  5= 0-10V
  6= 1-6V
  7= 0.5-4.5V
 X= 客户定制
 1= 电缆线
  4= M12
  5= FORM A
 X= 客户定制
 1= 螺纹304
      +膜片17-4PH
 X= 客户定制
 0= 无阻尼  0= 无标签(OEM)
 1= 不干胶标签
 2= 激光刻码
4
3
连接器 描述
电缆线
连接器
9
压力接口
-
 0...50Bar
 B=  Bar
 M=  Mpa
 P=  PSI
 K=  Kpa
 G= 表压
 C= 复合压
FP51  2= M20 x 1.5
 9= G1/4 DIN 3852
 A= G1/2
 X=客户定制
电缆线
4-WIRE,22 AWG,
非屏蔽线,PVC,105℃
OMAL AHB6733 3+PE
FP5100  平膜系列
黑
1 2FORM A
1
压力模式阻尼 标签
配合端子销配合连接器
050B
压力范围
大赫斯曼FORM A
输出
5
压力接口材料
OMAL ARB03S or ARB03R
M12 3,4
通气孔
G1 0 1
4-POS FEMALE连接器 -
2
M12 BINDER SERIES 713,
09 3431  77 04 OR EQUIV
- -